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Designacién.

Descripcidn.

Atributos técnicos.

Viruta

Longitud de viruta
Cuerpo
Longitud mm (L)

Filas

Alambre de acero liso
0,35 mm

140 mm
Madera de haya
285 mm

Ficha técnica del producto
21.10.2024

Cepillo de alambre de acero

Cerdas de alambre de acero, lisas 0,35 mm

12374
= )
s
NUm. art. 77090003
GTIN 4018754347049
Modelo 12374/3 Stahldrahtbiirste

Cepillo de alambre de acero Long.285mm Alambre de acero liso 0,35 mm 5filas

Cuerpo del cepillo de madera de haya, acabado de alta calidad
Con 2 orificios para colgar en el extremo del mango, frontal y lateral

Certificado segun la norma PEFC
Fabricado en Alemania

Datos logisticos.

Profundidad mm (IFS)
Anchura mm (IFS)

Altura mm (IFS)

Longitud (empaquetada, mm)
Anchura (empaquetada, mm)
Altura en pulgadas

Volumen (envasado, dm3)
Ndam. art.

Peso (bruto, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Pais de origen

Regidn de origen

RAEE/Ley eléctrica

Arancel de aduanas nam.

Norma de embalaje

285

37

40

435

140

76

4.6284 dm3
77090003
1,854

0,078

0,000
4018754347049
GERMANY
Bayern

nicht ear-pflichtig
73269098

1
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Peso 148 g
Variantes.
Nam. de modelo
Ndm. art. Designacion TIN
Um. art (ERP) esignacio G
12374/1 Cepillo de alambre de acero
77090001 . Long.290mm Alambre de acero liso 4018754346943
Stahldrahtbirste .
0,35 mm 3filas
12374/2 Cepillo de alambre de acero
77090000 Long.290mm Alambre de acero liso 4018754048601
Stahldrahtbuerste .
0,35 mm 4filas
12374/3 Cepillo de alambre de acero
77090003 .. Long.285mm Alambre de acero liso 4018754347049
Stahldrahtbiirste .
0,35 mm 5filas
Cddigo GTIN.

47018754"347049
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